

## **L.G.S. Holding Viborg ApS**

Viengevej 100  
8240 Risskov  
CVR-nr. 29307024

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Gerda Lilly Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

L.G.S. Holding Viborg ApS  
Viengevej 100  
8240 Risskov

CVR-nr.: 29307024

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Gerda Lilly Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering og forrentning af selskabets kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 113 t.kr. mod et underskud på 32 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(72.330)</u>	<u>(14.673)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(72.330)</u></b>	<b><u>(14.673)</u></b>
Andre finansielle indtægter		403.387	43.962
Andre finansielle omkostninger		<u>(196.681)</u>	<u>(64.082)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>134.376</u></b>	<b><u>(34.793)</u></b>
Skat af årets resultat	1	<u>(21.746)</u>	<u>2.578</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>112.630</u></b>	<b><u>(32.215)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>(887.370)</u>	<u>(3.032.215)</u>
		<b><u>112.630</u></b>	<b><u>(32.215)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat	80.548	11.968
<b>Tilgodehavender</b>	<b>80.548</b>	<b>11.968</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.527.099	11.941.388
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>9.527.099</b>	<b>11.941.388</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>192.578</b>	<b>723.036</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>9.800.225</b>	<b>12.676.392</b>
<b>Aktiver</b>	<b>9.800.225</b>	<b>12.676.392</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	8.648.546	9.535.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>9.773.546</u></b>	<b><u>12.660.916</u></b>
Bankgæld	19.679	8.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>26.679</u></b>	<b><u>15.476</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>26.679</u></b>	<b><u>15.476</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>9.800.225</u></b>	<b><u>12.676.392</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.535.916	3.000.000	12.660.916
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(887.370)	1.000.000	112.630
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.648.546</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.773.546</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	21.746	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.578)
	<b>21.746</b>	<b>(2.578)</b>
